苏科委〔2016〕16号

转发中共江苏省委组织部《关于在“两学一做”学习教育中认真组织学习〈习近平总书记
视察江苏重要讲话学习材料〉
的通知》的通知
各党委、党总支、直属党支部、党工委：

现将中共江苏省委组织部《关于在“两学一做”学习教育中认真组织学习〈习近平总书记视察江苏重要讲话学习资料〉的通知》（苏组通〔2016〕58号）转发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

各级党组织要认真组织好《学习资料》的学习，作为重点内容纳入中心组学习计划，落实学习要求；要把《学习资料》的学习纳入干部教育培训计划，推动党员干部真正用讲话精神武装头脑、指导实践。

《学习资料》将于近期下发各单位，要按照内部资料登记管理，妥善保管，不得复制、翻印，不得在互联网等媒体扩散。
中共苏州科技大学委员会
                          2016年7月15日
[image: image1.jpg][image: image2.jpg]P E R AL

H4A (2016) 58 &

!

p={o

RFAE B BT
NHHBEES] (LIPSO,
HEUHRE PR i

AW, B (W, R) ZALE, 424HE, EEHTR. 44
BERRARA (XF), BBAENE, ©FLRMARE (K4):
AARFEPRAFEERERHRELHRAR, ZFR
R SR A L T S Lt SR K
LI NP B FIEMEL A EEGHENH, RELZEK, -
ZULH TE—MH FAKFWRADNAFT RGN T (T LF
FRARLAEERELIHM) (UTHE CEIEH)),
BRFEAGT KR THEIZLA
(EIFA) QHEILFEPLRRIAEEN}EEE

  苏州科技大学党委办公室               2016年7月15日印发
[image: image3.jpg]W, AEEBRAMESLL B REEPERA 0 LAHE, UK

BALFLE, ARKLHE, XK, RE#R, 2EN™
e T e DR A P R AR SR . T
RMEEGE, GERR. AEFE, R, FEQK, B
EAHRILHALBHFRELRFET TARAN KL, XHITHR

RARRstrm, RUAHER, RIALNHESE A HL

RHATSHHEEPRAYE, € ZEBRATINELHE, 2ERY

BB REEWENN, VA TILAN “E5H", “HEX"

o ETE”, AE¥I (EIRM), HFEREALT) KR

RTBEF A2 LRI ERN, B BRAMT 2 % — 2
S b, B S TR L e TS, B
ARRABENLALT (EIRM) HE, £ET LS

L, o WEEHEM R T AT AR AR BTE R s
g ARFEATHEXFREELS, 58 AXR THEFE

g RWLR” WRFEAL, M T R TR R
b, BCMALE MRSAR, WENE HARR fE
g EEEE EAGERAN WEKES, NEMERE
ok RERM, 46 LHER. SEAR, TARIE, 7
s ERTBERAKE. BAKKE BHEE, LM

LR BR, ARER,
DA AT R A T R e b R B AT

BOER, BFER, HHEARRE LA

[image: image4.jpg]WREN, BAFER—F R %, Th—#, ZLREN¥
RFEA AR (HA) POAER CEITIH) ¥
RHERNBEHNEIR], FEETER; BRERK, THER
FiE (ETHH) EIMATBHAEIIR, RAXATH
HERBERBRELD, P LH,

CETFH) SHRABSEREE, EXERE, THREH.
A, TRELRNEREYT %

FRILHEBARH
2016 45 f 25 H

- 2 -
- 1 -